
UCHWAŁA NR XVI/121/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Henryka Brodatego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309 i 1696) oraz art. 127 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, poz. 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum  im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z siedzibą w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Kościuszki 41.

§ 2. Zakończenie działalności gimnazjum, o którym mowa w § 1, nastąpiło z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 277FE4A2-C741-4424-B64D-EC33889DF39E. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




